Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2017 г. № 23 с.Верх-Суетка

О решении «Об утверждении
местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Суетский район Алтайского края»

В соответствии Уставом муниципального образования Суетский район
Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Принять решение «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования Суетский
район Алтайского края.

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и
опубликования в установленном Уставом муниципального образования
Суетский район Алтайского края порядке.

Председатель
Суетскогорайонного Собрания депутатов В.П.Ремпель

Принято
Решением Суетского районного
Собрания депутатов Алтайского края
от 31 октября 2017г. № 23

РЕШЕНИЕ

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Суетский район Алтайского края

В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Суетское районное Собрание депутатов Алтайского
края РЕШИЛО:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Суетский район Алтайского края
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет - сайте
Администрации Суетского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной
политике, земельным отношениям и природопользованию.

Глава района В.А. Коробов

31 октября 2017г.
№ 2 - СД